⮚ Se debe acompañar el recibo de pago con el cual acredite que ha cubierto el costo por el estudio y la resolución 
de la solicitud, según la tarifa vigente de la Ley de Ingresos del Estado de Jalisco, para el ejercicio fiscal 2026, 
por la cantidad de $21,388.00 (veintiún mil trescientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.), con fundamento 
en el artículo 26 fracción IV, inciso a), numeral 5 de la citada Ley, por RVOE.  

⮚ El pago deberá realizarse en cualquier recaudadora de la Secretaría de la Hacienda Pública del Estado de 
Jalisco, con número de codificación 14618.